
Zarządzenie Nr V/252/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 31 maja 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie z  basenów  kąpielowych  

w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji we Frysztaku w 2021 roku. 

 
Działając na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce  

komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 3  i § 5 uchwały Nr XXVII/197/2001 

Rady Gminy Frysztak z dnia 27 maja 2001 roku w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za 

korzystanie z usług basenu kąpielowego i powierzenia Zarządowi Gminy uprawnień do ustalenia tych 

cen i opłat, 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się na 2021 rok ceny biletów wstępu na „Otwarte Baseny Kąpielowe”  

w Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji we Frysztaku w następującej wysokości: 

1) bilet normalny całodniowy: 
a) dla dorosłych  - 15,00 zł 

b) dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów – 10,00 zł 

c) dla dzieci do lat 7 pod opieką osób dorosłych – 5,00 zł 

2) bilet zniżkowy w godz. od 17:00 do 19:00 z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt: 
a) dla dorosłych – 10,00 zł 

b) dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów – 7,00 zł 

c) dla dzieci  do lat 7 pod opieką osób dorosłych – 4,00 zł 

3) bilet w weekendy i dni świąteczne: 

a) dla dorosłych – 15,00 zł 

b) dla młodzieży szkolnej, studentów, emerytów i rencistów – 10,00 zł 

c) dla dzieci  do lat 7 pod opieką osób dorosłych – 5,00 zł 

2. Dla osób legitymujących się  „Ogólnopolską  Kartą Dużej Rodziny” ustala się  obniżkę cen w 

wysokości 10%. 

 

§ 2 

1. Ceny biletów wstępu określone w § 1 zawierają podatek VAT w wysokości 8 %. 

2. Bilety wstępu na baseny sprzedawane będą przez wyznaczonych pracowników Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w kasie biletowej basenów.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji we 

Frysztaku. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Wójt 
( - ) 

Jan Ziarnik  

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


	Zarządzenie Nr V/252/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 31 maja 2021 roku

		2021-06-09T09:26:46+0000




